2025 年 11 月吉日

お得意先各位                                                    シシクアドクライス株式会社

営業本部  TEL：076-234-0449

FAX：076-224-0449

新型(改良型)「SAJS シリーズ」発表のご案内

拝啓

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、品質向上に伴う仕様変更を新型（改良型）として販売することとなりましたので、ご案内致します。

これからも製品改善に取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

＜記＞

＜対象製品＞ 緩衝スプリングキャスタⅠ「SAJ/SAJB-100」 の後継製品として。

＜変更内容＞ ①旋回部と②取付座の二箇所に対する性能向上と生産効率化への改善変更となります。

＜変更時期＞ 2025 年 11 月 4 日～

以上、ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ下さい。

【変更後】

【変更前】

mae 】
＜SAJ-100＞ ＜SAJS-100＞

①

②